



Łódź, dnia 6 lutego 2023 r.

Nr sprawy: **WZ-090-39/22**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa części zamiennych oraz ścierniwa do maszyny do cięcia woda MAXIEM”, WZ-090-39/22 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, niniejszym udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 1

Nawiązując do Państwa zapytania ofertowego proszę o informację dotyczącą Zadania 2. W tym zadaniu dotyczącym dostawy ścierniwa w pozycji numer katalogowy "GMA GARNET 80 MESH" jest wskazany konkretny producent ścierniwa. Czy ten zapis istotnie wskazuje jednego producenta i wyklucza dostawy innych produktów. Proszę o informację czy jest dopuszczane składane ofert na ścierniwa innych producentów.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że modyfikuje opis pozycji nr 1 Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego w Zadaniu 2, który w kolumnie „Opis pozycji” otrzymuje brzmienie:

„ŚCIERNIWO – GARNET ALUWIALNY 80 MESH DO MASZYNY DO CIĘCIA WODĄ MAXIEM 2040”

Ponadto Zamawiający uszczegóławia zapisy dotyczące parametrów przedmiotu zamówienia.

ŚCIERNIWO – GARNET ALUWIALNY 80 MESH DO MASZYNY DO CIĘCIA WODĄ MAXIEM 2040

Kolor: czerwony, różowy (różne odcienie)

Twardość: Mohs 7,5 - 8

Ciężar właściwy: 3800 -4200 kg/m³

Skład:

granat almandynowy ≥ 97%

Wolny kwarc <0,1%

Krzemionka krystaliczna < 1%

Niehydroskopijny”

Ponadto Zamawiający dodaje kolumnę „Nazwa produktu”.

Pytanie 2

Proszę o informację czy dopuszczalny jest dłuższy termin realizacji zamówień w Zadaniu 1,3- zamiast 16 - 60 dni i Zadaniu 2 - zamiast 7- 14 dni? Krótsze terminy są obecnie nierealne z powodu ciągłych zaburzeń łańcucha dostaw.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że zmienia terminy dostaw odpowiednio na:



Zadanie 1 – 60 dni kalendarzowych od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną dyspozycji,

Zadanie 2 – 14 dni kalendarzowych od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną dyspozycji,

Zadanie 3 – 60 dni kalendarzowych od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną dyspozycji.

Pytanie 3

W Zadaniu 1 lista części nie zawiera podstawowych i głównych elementów potrzebnych do realizacji systematycznych przeglądów czasowych pomp urządzenia. Używanie oryginalnych części w pompie i maszynie daje podstawy do gwarancji na określony czas ich pracy. Jeśli lista w Zadaniu 1 zostanie rozszerzona to proszę o jednoczesne wydłużenie terminu zamknięcia składania ofert do postępowania o minimum 10 dni.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wykaz części do maszyny MAXIEM w Zadaniu 1.

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 3 lutego 2023 r. do godz. 10.00, o czym poinformował w komunikacie publicznym w dniu 25 stycznia 2023 r. oraz ponownie przedłużył termin składania ofert do dnia 10 lutego 2023 r. do godz. 10.00, o czym poinformował w komunikacie publicznym w dniu 2 lutego 2023 r.

Pytanie 4

Bardzo proszę o informację czy Państwa zapytanie o ścierniwo (Załącznik 5, zadanie 2, poz.1) dotyczy konkretnej klasy ścierniwa, (GMA lub podobny, garnet aluwialny, garnet kruszony)? Czy w przypadku tego zadania można przedstawić oferty wariantowe?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że modyfikuje opis pozycji nr 1 Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego w Zadaniu 2, który w kolumnie „Opis pozycji” otrzymuje brzmienie:

„ŚCIERNIWO – GARNET ALUWIALNY 80 MESH DO MASZINY DO CIĘCIA WODĄ MAXIEM 2040”

Ponadto Zamawiający uszczegóławia zapisy dotyczące parametrów przedmiotu zamówienia.

ŚCIERNIWO – GARNET ALUWIALNY 80 MESH DO MASZINY DO CIĘCIA WODĄ MAXIEM 2040

Kolor: czerwony, różowy (różne odcienie)

Twardość: Mohs 7,5 - 8

Ciężar właściwy: 3800 -4200 kg/m³

Skład:

granat almandynowy ≥ 97%

Wolny kwarc <0,1%

Krzemionka krystaliczna < 1%

Niehydroskopijny”

Ponadto Zamawiający dodaje kolumnę „Nazwa produktu”.

Pytanie 5

Czy w zadaniu 1 i 3 dopuszczacie Państwo zamienniki?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamienników w Zadaniu 1 i Zadaniu 3.



Pytanie 6

Nie można składać ofert równoważnych, z tym że np. zamiast 300766-030 wszyscy których obsługujemy zrezygnowała na rzecz innego producenta, który jakościowo jest dużo lepszy, a cena jest o 30% mniejsza, KENNAMETAL jest po prostu asygnowany przez producenta maszyny i bardzo drogi, to samo głowica diamentowa 307448-14, mało kto używa już oryginału, gdyż są dużo tańsze zamienniki, oryginał kosztuje 1400€, a nasze głowice 850€. Oprócz elektroniki naprawdę są dostępne dobre części, pytanie czy możemy wystartować. Garnet GMA natomiast jest po prostu najdroższy, my mamy także czysty garnet napływowy tańszy od GMA o 100€ na tonie. Proszę dać znać, gdyż sądzę, że MPK może oszczędzić dużo pieniędzy, oryginalny dostawca jest jedynym dostawcą oryginałów, nikt inny nie ma do nich dostępu, dlatego wiem, że wykorzystują tę sytuację i sztucznie zawyżają ceny, gdyż nikt inny nie wygra przetargu.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamienników w Zadaniu 1 i Zadaniu 3.

1. Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego w pkt.1. 9), który otrzymuje brzmienie

„9) w Zadaniu 1* - oświadczamy, że będziemy dostarczać oryginalne części do urządzenia do cięcia wodą MAXIEM 2040”

oraz modyfikuje zapis Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego, wykreślając w Zadaniu 3 zapis pod tabelką

”Dostawca winien dostarczać oryginalne części do urządzenia do cięcia wodą MAXIEM”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 i Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego, które przyjmują treść określoną w załącznikach do niniejszego pisma.

2. Zamawiający w Zadaniu 2 modyfikuje treść Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego, poprzez dodanie w §1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do wrywkowej kontroli dostarczanego przedmiotu zamówienia. Pobrana próbka ścierniwa zostanie skierowana do badania zgodności dostarczanego ścierniwa z wymaganymi parametrami, przedstawionymi w Załączniku nr 1 do umowy. W przypadku niezgodności przedmiotu zamówienia z ww. wymaganiami, Zamawiający obciąży Dostawcę kosztami wykonania badania, czyszczenia i ewentualnej naprawy maszyny do cięcia wodą przez autoryzowany serwis”.

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 (Zadanie 1) do Zapytania ofertowego
2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 (Zadanie 2) do Zapytania ofertowego,
3. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego,
4. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego.

Z poważaniem,

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński